平成 31 年 3 月吉日

発注ご担当者各位

プールス株式会社 事業本部

〒440-0083 愛知県豊橋市下地町字天神 34-2

TEL 0532-56-1351 FAX 0532-56-1353

ゴールデンウィーク休暇のご案内

拝啓

 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウィーク休暇のご案内をさせていただきます。営業日・商品の出荷に関

しては下記をご参照下さい。ゴールデンウィーク休暇期間の配送手配の混雑、及び交通状況

による渋滞の関係上、≪４月２２日の午前まで≫に必ずご注文賜りますようお願い申し上げ

ます。毎度休業前後は発注件数の大幅な増加に加え、今回は異例の長期休暇となり物流の大

混乱もあり当日出荷が出来かねる状態が予想されます。必ず納期及び在庫に余裕をもってご

注文をいただきますようお願い致します。また休暇期間中の配送もございません。大変ご迷

惑をお掛け致しますが、何卒ご理解及びご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休暇期間  ２０１９年４月２７（土）～ ２０１９年５月６日（月）

  4/19 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26
4/27

～5/6
5/7

  （金） （月） （火） （水） (木） （金）
（土）～

（月）
（火）

南関東/東

海/関西 ○ ○ △ △ △ △ Ｘ △

北海道/北

関東 ○ ○ △ △ △ △ Ｘ △

中国/四国

/九州 ○ ○ △ △ △ △ Ｘ △

沖縄/離島

/東北 ○ ○ △ △ △ △ Ｘ △

○・・・出荷・配達可能

△・・・出荷しますが希望日着は不可

✕・・・出荷・配達不可

※地域により、○印でも休暇前に到着できない場合もございます。